REMBOURSEMENT DES DEPENSES
Pascale Tremblay
septembre 2017

Héberg +
Note transport {VISA} - {repas {VISA} taxis, métro| Autres {ex. | per diem déjeuner
Date Raison Lieu transport Frais payés VISA portion pdg portion pdg km $ {(km} {transport) | vestiaire) {coucher} {12%) diner {20$} souper (255} code projet
1} 15-sept-17 Formation svur les Commissions Québec Stationneme 18,00 ¢ _s
parlementaires 14 et 15 septembre nt
2| 15-sept-17 Formation s.ur les Commissions Québec Stationneme 9,00 &
parlementaires 14 et 15 septembre nt
3| 18-sept-17 Formation s‘ur!es Commissions Québec Hébergemen
parlementaires 14 et 15 septembre t
Longueuil-
15-sept-17 | Déplacement Québec- 472 202,96 $
Longueuil
4| 19-sept-17 Renouvellement de I'abonnement au 12493 &
compte Dropbox
5 Ajustement taux de change (995 USD) - S
Rencontre M.Tanguay ITHQ pour Stationneme
6 22-sept-17 [renouvellement de membres de comités 10,00 $
techniques CARTV nt
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
- S
total 124,93 % 37,00 $ ) 202,96 $ -S -8 -8 -8 -3 -8
Montant g rembourser: 202,96 $

Vérifié par :

Présigiénte et directrice générgle




REMBOURSEMENT DES DEPENSES

Pascale Tremblay
aolt 2017

Date

Raison

Lieu

Note
transport

frais payés VISA

transport {VISA}
portion pdg

Héberg +
repas {VISA)
portion pdg km

$ {km)

taxis, métro
{transport}

Autres {ex.
vestiaire)

per diem
{coucher}

déjeuner

(12%)

diner {203)

souper {258}

code projet

02-ao(t-17

Rencontre Marie Beaudry Aliments du
Québec (mon repas seulement}

Longueuil

24,47]

16-a00t-17

Rencontre Mentorat (2 repas)

Montréal

57,49 %

winivjoju|ibluin]-

11

12

i3
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$
total 81,96 $ - s -3 -8 -3 -8 - 3 - % -3 -5

Montant & rembourser: - $

Vérifié par :

ya
Accréditation




REMBOURSEMENT DES DEPENSES

Pascale Tremblay

Juillet 2017
Héberg +
Note transport (VISA) -|repas {VISA) taxis, métro| Autres (ex. | perdiem déjeuner
Date Raison Lieu transport Frais payés VISA portion pdg portion pdg km $ (kmj {transport) | vestiaire) | {coucher) {128) diner {208} souper {255} code projet
1} o54uil-17 Dé!pfécement Témoignage Procés Poulet Longueuil- Avec Me 246 105,78 $ 1200 $ 504
Thériault Québec M.Turcotte
2| 05-juil-17 [Témoignage Procés Poulet Thériault Québec Stmnt 18,00 § 20,00 $ 304
3| 05-juil-17 {Témoignage Procés Poulet Thériault Québec 25,00 $ 904
4| 06-juil-17 {Témoignage Proces Poulet Thériauit Québec Stmnt 18,00 $ 904
s| osiuil-17 DéPlécement Témoignage Procés Poulet |Québec ) Avec Me 246 105,78 $ -
Thériault Longueuii M.Turcotte
6] 19-juil-17 |Repas Pascale seulement Y.Quirion Saln?—Jacques 18,46 $
le Mineur
7| 194uit17 Rencontre Y.Quirion Domaine Saint- Saintvdacques 108 4644 $ 306
Jacques ie Mineur
8
9
10
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i6
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-8
total 18,46 36,00 $ - 8§ 258,00 $ - $ ) -5 12,00 ${ 20,005 25,00 $
Montant 4 rembourser: 315,00 $

Vérifié par :

.,




